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DEPOZITIMIN E AKTEVE TE SHOQERISE ANONIME BLOJA TIRANE
NE RREGJISTRIN TREGTAR

Shogeria anonime Bloja Tirane eshte themeluar si e tille me
Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr 11826, date 7.8.,1995,

Me urdherin nr / 3 , date /305”Qfﬁ, me cilesine e
aksionerit te vetem kam urdheruar shitjen e aksioneve 70%.

Shitja e aksioneve eshte realizuar nga Agjensia Kombetare e
Privatizimit dhe aksionet u kane kaluar aksionereve te rinj sipas
dokumentacionit te noterizuar bashkangjitur kesaj kerkese.

Si ish aksioner i vetem i kesaj shogerie po depozitoj ne
rregjistrin tregtar per shogerine e mesiperme keto akte:

1. Urdheri per transferimin e aksioneve nga shteti tek personat
e trete.

2.Lista e aksionereve ge u eshte transferuar aksioni ne baze te
nenit 198 te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per Shogerite
Tregtare ".
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DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE Tirane,me 5.5 1996
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PER

SHITJEN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME
Bloja Tirane

Ne baze te nenit 4, paragrafi i dyte i ligjit nr.7926, date
20.04.1995, me cilesine e aksionerit te vetenm,

URDHEROJ

1. Te privatizohet nepermjet shitjes me aksione shogeria
anonime Blcja Tirane

2.8hitja e aksicneve te behet 70%.

3.Shitja e aksioneve ne perputhje me piken 2 te ketij
Urdheri te perfundoje brenda afateve ligjore ne fuqi




